PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 99.

WARSZAWA — ŚRODA.

Dnia 7 (19) Grudnia 1855 roku

GOSTOMSKIEGO JAKÓBA

EKONOMJA ALBO GOSPODARSTWO ZIEMIAŃSKIE

dla porządnego sprawowania ludziom politycznym dziwnie pożyteczne.

(Dalszy ciąg.)

Taźbir (248) do dworu czeladzi rohotuej zawsze zostawować ma piwowar.

Młóto aby rządnie szło... I tak nim karmić, komu by to słusnie miało być dawano.

Pszenuicy świeżej od 107 do 120 666—850 7 43 ¹ / ₂ 9 43
Żyta „ 117—122 660—720 7 43 ¹ / ₂ 8 11 ¹ / ₂

Czas mamy mroźny od 4 do 14 Reamura.

Sanna w mieście i okolicach wyborna.

Wista w całej długości stoi.

Kursa zamian: Londyn 6,20, Paryż 79, Hamurg 45.

Alexander Makowski et comp.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 6 (18) Grudnia 1855 roku ŻADAJA DAJA
Rs. kop. Rs. kop.
M O N E T Y.
Pół-Imperyały 5 48 5 47
Hollenderskie dukaty nowe — — — —
P A P I E R Y.
Obligiskarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 79 18 78 51
Listy zast. białe II okresu (oprócz kuponu) za 100 zł. 15 20 15 16
„ „ „ III „ „ Serye wylosowane — — — —
Obligacye cząstkowe na 500 zł.